CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE SB
CNPJ: 26.042.598/0001-75

nr,

Ofício nº. 087/2025 - VCM

Limeira do Oeste — MG, 07 de março de 2025.

esmas a

Ao Excelentíssimo Senhor | Protocolado sob nº )AOA
Leandro de Souza Carvalho
Prefeito Ne EU

Limeira do Oeste-MG | ESA OD! RS EVA + AM

Senhor Prefeito,

Considerando o laudo anexo elaborado pela vigilância sanitária
municipal, cópia anexa, em que fica demonstrada as condições críticas e

preocupantes do cemitério e velório municipal.

Diante do laudo apresentado, solicito medidas urgentes para sanar as

irregularidades apresentadas.

Atenciosamente,

N
Í

No. Cc. LA RG[NAAS NV JA DA MM. Mm Va T Ad, A

ADEMIR SILVA COSTA o ELAINY APARECIDA DE SOUZA
Vereador Vereadora

JOSÉ ALEXANDREDE PLÁCIDO FILHO.
Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br